ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» декабря 2019 г. № 809-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 г. № 130-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 года № 130-па «Об организации предоставления

государственных услуг по принципу «Одного окна», в том числе

в многофункциональных центрах, на территории Магаданской области»

следующие изменения:

в разделе «Департамент лесного хозяйства, контроля и надзора

за состоянием лесов Магаданской области» Перечня государственных

услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «Одного

окна», в том числе в МФЦ, органами исполнительной власти Магаданской

области», утвержденном указанным постановлением:

- подпункт 5.7 изложить в следующей редакции:

«5.7. Прием деклараций об использовании земельных участков

от граждан, которым предоставлены земельные участки из состава земель

лесного фонда, находящегося в государственной собственности

и расположенного на территории Магаданской области, в безвозмездное

пользование в соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2016 г.

№ 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных

2

участков, находящихся в государственной или муниципальной

собственности и расположенных на территориях субъектов Российской

Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа,

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации.»;

- дополнить подпунктом 5.8 следующего содержания:

«5.8. Прием отчетов об охране лесов от пожаров, о защите лесов,

об охране лесов от загрязнения и иного негативного воздействия,

о воспроизводстве лесов и лесоразведении от граждан, юридических лиц

в случаях, установленных Лесным кодексом Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев